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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 53 date27/04/2001 
 

  
PER 

DOREHEQJE TE Z.BLENDI FEVZIU I MANDATUAR NGA PARTIA 
SOCIALISTE 

 
 

Këshilli Bashkiak të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.04.2001, pasi 

mori në shqyrtim kërkesën për dorëheqje të Z.Blendi Fevziu i mandatuar 

nga Partia Socialiste, mbështetur në dispozitat e nenit 27 të ligjit Nr.8652, 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratohet dorëheqja e Z.Blendi Fevziu i mandatuar nga Partia 

Socialiste 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


